
第 21回日本神経病理学会 
近畿地方会延期のご案内 

 

令和 2年 11月 18日 

日本神経病理学会近畿地方会 

関係者 各位 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます  
さて 令和２年１１月２９日（日）に開催を予定しておりました第２１回
日本神経病理学会近畿地方会を延期することに決定いたしましたのでお知
らせいたします。 
先週から続く COVID-19の感染動態が憂慮すべき状態となってきており
十分な感染予防対策をとったとしても、公的な集会の開催は回避すべきと
考えられるためです。 
 
ご参加をご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
新たな日程が決まり次第お知らせいたしますので、何卒よろしくお願い申
し上げます。 

                          敬 具 
 

 

日本神経病理学会 近畿支部 
代表世話人 藤村 晴俊 

伊東 恭子 
 


